
UCHWAŁA NR XXXIII/219/2018
RADY GMINY LUBRZA

z dnia 15 maja 2018 r.

w sprawie przyznania dotacji dla podmiotu uprawnionego do otrzymania dotacji na  prace 
konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 ze zm.), art. 77 pkt 11 i art. 81 ust.1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie 
zabytków i opiece nad zabytkami tekst jednolity Dz. U. z 2017r. poz. 2187 ze zm.) w związku § 6 ust.4 
i ust. 6 uchwały Nr XXXIV/221/2014 Rady Gminy Lubrza z dnia 24 marca 2014 roku w sprawie zasad 
udzielania i rozliczenia dotacji na prace  konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku 
wpisanym do rejestru zabytków uchwala się, co następuje:

§ 1. Przyznaje się Parafii Rzymsko-Katolickiej p.w. Św. Jana Chrzciciela w Lubrzy dotację celową na prace 
konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków pod nr 
1047 z  dnia 20 marca 1964r. polegającym na:remoncie pokrycia dachowego kościoła  filialnego pw. MB 
Częstochowskiej i wieży w miejscowości Mostki gm. Lubrza, dz. nr 351 w łącznej kwocie 15.000,00 zł 
(słownie: piętnaście tysięcy złotych).

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubrza.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Piotr Kaczkowski

Id: BD439BCA-FFEB-48CA-A190-E98DF53B5212. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W Uchwale Rady Gminy Lubrza nr XXX/192/2017z dnia 28 grudnia 2017r. w sprawie uchwalenia budżetu

Gminy Lubrza na rok 2018 załącznik nr 4 dz. 921, rozdz. 92120, § 6570 zaplanowano kwotę 20 000,00 zł z

przeznaczeniem na ratowanie zabytków w mieście i gminie.

· Parafia Rzymsko-Katolicka p.w. Św. Jana Chrzciciela w Lubrzy złożyła wniosek na prace

konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru

zabytków.

Zapis § 6 ust. 4 i ust. 6 uchwały Nr XXXIV/221/2014 Rady Gminy Lubrza z dnia 24 marca 2014 roku w

sprawie zasad udzielania i rozliczenia dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty

budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków wymaga podjęcia przez Radę Gminy uchwały, w

której określone zostaną: nazwa otrzymującego dotację, prace lub roboty, na wykonanie których przyznano

dotację oraz kwotę przyznanej dotacji.

Id: BD439BCA-FFEB-48CA-A190-E98DF53B5212. Podpisany Strona 1




